
【北コース】月曜日・木曜日　　　　　　　
伊丹方面　（大バス） 伊丹方面　（大バス）

迎え Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 迎え Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
送り Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 送り Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

スクール出発 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 スクール出発 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
小井内バス停前（お弁当屋前） 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 伊丹市役所バス停前 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
堀池団地バス停前 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 三師団バス停前 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
堀池西バス停前 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 ﾊﾟﾚ瑞ｶﾞ池公園プルミエール 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
野間東バス停前 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 東野橋 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
オオジスーパー駐車場辺り 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 荻野バス停前 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
美鈴町バス停前 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 大阪芸術短大バス停 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
泉町バス停前 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 荒牧バス停前 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
札場ノ辻（大正銀行）前 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 西池バス停前 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
玉田団地バス停前 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 ヤバケイ過ぎ伊丹北高入口前 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
中野大橋バス停前 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 安倉団地バス停前 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
天神川団地バス停前 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 中野住宅バス停前 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
グランドﾒｿﾞﾝ伊丹池尻前 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 西野変電所バス停前 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
スクール着 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 大樋橋前 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

スクール到着 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

伊丹方面　（中バス）
迎え Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

送り Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 　・お迎え時間の５分前に、必ずバス停でお待ち下さい。

スクール出発 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 　　（交通状況により遅れる場合もございますのでご了承下さい。）

伊丹市役所バス停前 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 　・欠席の場合、出発の１時間前までに、必ずご連絡をお願いします。

三師団バス停前 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 　・指定用品を必ず着用して下さい。（バックまたはトレパン）

緑ヶ丘小学校前 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 　・車内での危険な行為（立つ・歩く・暴れる等）はお止め下さい。

瑞穂小学校バス停前 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 　・プールに関係のない物（ゲーム・漫画・おもちゃ等）は持って来ない。

総監部バス停前 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 　・乗車人数等により、時間・停留所・コースを変更する場合もございます。

瑞ヶ池バス停前 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 ※　必ずシートベルトの着用をお願いします。

ﾊﾟﾚ瑞ｶﾞ池公園プルミエール前 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 ※　貴重品は必ずフロントへ預けて下さい。

ファミリーフーズ前 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 ※　送迎キャンセル・欠席等の連絡は、必ずフロントへお伝え下さい。運転手へ直接のお伝えはお止め下さい。

ヤバケイ過ぎ伊丹北高入口前 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 ※　指定時刻を過ぎての停車はできません。バス停まで送迎されます場合は、時刻までにお願いし致します。

安倉団地バス停前 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 　　（保護者様のお迎えが遅れた場合でも、子供様お一人で降車していただきますので、お迎えの方は遅れない様にご注意下さい。）

中野住宅バス停前 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 ※　Ａクラス送迎に限り、空席が有る場合のみ、お子様の一人乗車練習期間として、

西野変電所バス停前 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 　　ご利用開始より半年間は、保護者様１名の同乗はして頂けます。

大樋橋前 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 ※　乗車時マナー・利用規約を守っていただけない場合は、ご利用をお断りします。

スクール着 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 ※　3ヶ月以上ご利用無き場合、定員状況によりご登録を取り消させて頂く場合もございます。

・乗車時は必ずマスクの着用・手指の消毒をお願い致します！

・車内・プール館内での飲食はお控えください！

コロナウイルス感染防止の為、皆様のご協力をお願いいたします！！！

✾　スクールバス利用規約　✾

【南北①コース】火曜日・金曜日　　　

【南北②コース】火曜日・金曜日

２０２０年4月～


